
Label 2
Ingredients: Enriched flour* [wheat flour,
niacin, reduced iron, thiamine mononitrate
(vitamin B1), riboflavin (vitamin B2), folic acid] •
vegetable shortening (contains partially hydro-
genated soybean and/or cottonseed oils) •
cheddar cheese* (pasteurized cultured milk,
salt, enzymes) • calcium carbonate • salt • whey*
• autolyzed yeast • buttermilk solids* • leavening
(sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate,
cornstarch) • sugar • yeast • lactic acid • artificial
colors (annatto, yellow 5, yellow 6) • sodium
phosphate • sodium caseinate* • onion powder •
acetic acid • xanthan gum • potassium sorbate. 
*Major Allergy/Intolerance Information:
Milk, wheat.  May contain traces of peanuts or
tree nuts.

Label 1
INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN,
REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1),
RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID], VEGETABLE SHORTENING
(CONTAINS PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR
COTTONSEED OILS), CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED CULTURED
MILK, SALT, ENZYMES), CALCIUM CARBONATE, SALT, WHEY,
AUTOLYZED YEAST, BUTTERMILK SOLIDS, LEAVENING (SODIUM
ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, CORNSTARCH),
SUGAR, YEAST, LACTIC ACID, ARTIFICIAL COLORS (ANNATTO,
YELLOW 5, YELLOW 6), SODIUM PHOSPHATE, SODIUM CASEINATE,
ONION POWDER, ACETIC ACID, XANTHAN GUM, POTASSIUM SOR-
BATE. MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS OR TREE NUTS.

FOR lNFORMATION CALL: 1-800-123-4567  


